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unga som gamla. Vi behöver någon eller 
något att hoppas på och att sätta vår tilltro 
till. Inte minst i tider av oro. 

Förre ärkebiskopen av Canterbury, Rowan 
Williams, sade igår att ”tradition är inte 
berättelsen om vad som har varit – tradition 
är vad vi för vidare” (fritt ur mitt minne). Jag 
tänker att den kristna traditionen, till vilken 
vi också kan räkna tron, som vi för vidare 
till våra barn, konfirmander och barnbarn 
kommer att fortsätta leva och spridas till 
kommande generationer. Det tycker jag 
känns hoppfullt! Vi för vidare inte bara 
berättelserna utan också vittnesbörd om 
levande Kristus.

Jesus hade inga ”sista ord”, för evangeliet 
har inget slut. Det levande ordet är just le-
vande och Guds ord kommer att förkunnas 
nu och framgent.

Gud välsigne Dig!
Med vänlig hälsning,
Victoria Svärd Wärme, kyrkoherde

Hopp under tider av mörker
Jag befinner mig just nu i Walsingham, 
England, på ett slags retreat med ett antal 
präster från Gotland och andra delar av  
Sverige men också från andra länder. 
Totalt är vi cirka 120 deltagare bestående 
av präster, diakoner och biskopar från vår 
världsvida kyrka som firar gudstjänster 
tillsammans, deltar i seminarier och lever 
delar av dagen i tystnad och kontemplation 
på denna mycket speciella plats.

Under resan hit samtalade några av oss 
om det fantastiska uppsving som massor av 
församlingar upplever i år avseende antalet 
ungdomar som väljer att konfirmera sig i 
Svenska kyrkan. På Gotland ser vi i år en 
ökning med hundra procent – det är helt 
fantastiskt! Självklart undrar man ju varför, 
hur kunde det bli så här? En allmän uppfatt-
ning verkar vara att ungdomar idag söker 
efter mening i tillvaron, och det är inte svårt 
att förstå. Vi har krig i flera delar av världen. 
Vår statsminister sa häromveckan i radion 
att ”vi har inte krig i Sverige – men vi har inte 
heller fred”. Nyligen valdes Trump återigen 
till president i USA och vi kan, utan att gå in 
närmare på politik, konstatera att det väcker 
känslor hos många och det orsakar även 
en del oro. Vi behöver alla hopp i tillvaron, 

Tradition är inte berättelsen om 
vad som har varit – tradition är vad 
vi för vidare.

”
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Vinnande Vetande 
Temat den här gången är KUNGAR OCH ANDRA MAKTHAVARE I BIBELNS VÄRLD. 

Du behöver den senaste bibelöversättningen (Bibel 2000) för att lösa krysset. Det går också 
bra att läsa bibeln via nätet. Adressen är: www.bibeln.se. Leta upp bibelversarna, lös krysset, 

skicka in svaret och ta chansen att vinna ett presentkort. Det räcker att du skriver kryssets 
nyckelord, nr 9 och mailar det eller postar ditt svar. Adressen finns nederst på sidan. Lycka till!

1. 	 I vilket land var Nebukadnessar kung? 
	 Daniel 1:1.
2. 	 Salomo bad kung Hiram om material till  

tempelbygget, bland annat detta.  
2 Krönikeboken 2:3–4.

3. 	 Hur många år gammal var Josia när han 
	 blev kung? 2 Kungaboken 22:1–2.
4. 	 Israels förste kung var inte så kaxig när 
	 lotten föll på honom. Vad hette han?  

1 Samuelsboken 10:20–24.
5. 	 Paulus som suttit fängslad länge vädjade till 

denna instans. Apostlagärningarna 25:11–12.

6. 	 En av de barnmorskor som inte lydde den 
	 egyptiske kungens order hette så.  

2 Moseboken 1:15–22.
7. 	 Kung Salomo var rikt utrustad med denna gåva. 

1 Kungaboken 4:29–31.
8. 	 Vem var det som smorde herdepojken David 
	 till kung? 1 Samuelsboken 16:11–13.
9. 	 När kung Herodes blivit lurad av stjärntydarna 

lät han döda alla små pojkar i och kring denna 
stad. Matteus 2:16.

Sänder du in ett rätt svar finns chansen att du vinner ett presentkort värt 200 kronor på 
Bokcaféet Porten i Visby. Nyckelordet på fråga 9 (de lodräta markerade rutorna) skriver du på 

ett vykort, brev eller mail. Du kan skicka ett vykort eller brev till: ”Vinnande vetande”, 
Östergarns prästgård, 623 68 Katthammarsvik senast den 15 maj 2025. 

Vill du maila svaret gör du det senast den 15 maj till romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se.
Det nyckelord vi sökte i förra numret av Kyrkbladet var STRÅLANDE. 

Vinnare blev Gunnel Pettersson i Visby som får ett presentkort i brevlådan. 
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andrumandrum

Störst i himmelriket
Du som förälder är en viktig person i dina 
barns liv. Den tid vi lever i nu är på många 
sätt en utmaning för familjer och därmed 
föräldrar. Det finns så mycket i världen, 
Sverige och på Gotland som väcker rädsla 
och oro. Krig och oroligheter, ökad militär 
närvaro, gängkriminalitet och skjutningar, 
ekonomi, minskade resurser till skolorna, 
diagnoser och psykisk ohälsa, ja listan är 
oändlig och väldigt stressande. 

Att vara förälder kan vara både sårbart, 
utmanande och underbart. Vi behöver gå 
steg för steg med våra barn, men samtidigt 
vara medvetna vad som kommer sen. I en 
orolig tid har vi en möjlighet att rusta bar-
nen med en tro som håller genom livet. 

Vi behöver se och möta barn och familjer. 
Många barn och unga växer upp i en trasig 
värld. Vi som medmänniskor och församling 
har en underbar och viktig uppgift att se 

och möta dem. Vi måste precis som Jesus 
visa vägen. ”Den som i mitt namn tar emot 
ett sådant barn tar emot mig.”

Genom en stark tro som håller genom 
livet blir allt lite lättare. Att ha någon att luta 
sig mot när livet känns svårt behövs både 
för barn och vuxna. 

”Låt barnen komma hit till mig och 
hindra dem inte: Guds rike tillhör 
sådana som de. Sannerligen, den som 
inte tar emot Guds rike som ett barn 
kommer aldrig dit in.” Och han tog 
dem i famnen, lade händerna på dem 
och välsignade dem. 

Mark. 10:13–16

Carina Hansén
församlingspedagog
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Venezianskt siden i Roma

Tyget är vävt i ett klarrött sidentyg, broderat 
med guldtråd, hos firma Luigi Bevilacqua i 
Venedig på 1920-talet. Designen är gjord av 
Agnes Branting som på sin tid var en av 
landets främsta textilkonstnärer. Agnes  
startade textilföretaget Licium 1904, vars  
specialité var kyrkliga textilier. Hon var även 
forskare och fick inspiration och nya idéer 
genom sina många studieresor runt om i  
Sverige och Europa. På hennes initiativ 
infördes de fem s.k. liturgiska färgerna: rött, 
vitt, svart, grönt och violett/blått. Färgerna 
används i prästens klädsel och i övriga textilier 
för att symbolisera kyrkoårets olika högtider. 

Mässhaken bär även på en spännande 
historia. Den skänktes till svenskbyborna av 
ärkebiskop Nathan Söderblom. Troligtvis var 

Det textila kulturarvet i svenska kyrkor är unikt. Ett exempel på det är 
svenskbybornas mässhake* i Roma kyrka, som inte bara är av yppersta 
kvalitet utan dessutom bär på en spännande historia. 

det 1922 då svenskbybon Kristoffer Hoas från 
Gammelsvenskbyn i Ukraina kom till Uppsala 
för att prästvigas. Nathan var starkt engage-
rad i fredsfrågor och ville stärka samarbetet 
mellan olika samfund. Kanske var det därför 
Kristoffer reste ända från Ukraina för att 
prästvigas i Uppsala. 

1929 lämnade svenskbyborna Ukraina för 
att undkomma Stalins utrensningar. Mäss
haken togs då med på den strapatsrika resan 
med båt och tåg genom Europa. Kristoffer 
och många andra svenskbybor blev så små-
ningom bofasta på Gotland och Kristoffer 
kom att tjänstgöra som präst i bland annat 
Sjonhem och Viklau. Nu används den vackra 
mässhaken vid Svenskbybornas årliga hög-
tidsdag i Roma kyrka den 1 augusti.

I många av pastoratets kyrkor finns klimatanpassade skåp där textilierna 
förvaras. Textilierna ska hanteras och användas varsamt och aktas för 
stearin och nattvardsvin. De skall förvaras liggande eller hängande på 
galgar utan veck och skyddas från skadeinsekter. I Roma kyrka ansvarar 
kyrkovaktmästarna Richard Öqvist och Veronica Broman för textilierna.

* En mässhake är ett överplagg som prästen bär över sin vita skjorta, alban, vid nattvadsfirande. 
Tack till textilkonsult Christine Thulin, Lotine, som lämnat information om mässhaken.
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andrumprofilen

Det viktigaste är att alla får vara med!
Kanske har du sett dem i sina gråa hoodies med texten LEDARE på ryggen? 
Sedan några år tillbaka har Romaklosters pastorat lyckats inspirera många 
ungdomar att fortsätta engagera sig i kyrkan efter avslutad konfirmation. 
Nu skall vi få möta några av dem i ett samtal om konfirmation, ledarskap och 
att ”komma ut” som kristen.

Det märks direkt att de fyra ungdomar som 
jag stämt träff med har varit här förr. Med 
van hand letar de upp kaffebröd, sätter på 
en kanna kaffe och ställer iordning ett bord 
kring vilket vi kan sitta. Gruppen av Unga 
ledare som efter konfirmationen anmäler 
sig för ett uppdrag som kräver både tid 
och mod är i år rekordstor i Romaklosters 
pastorat. Det är nog tur det, för i år behövs 
det många hjälpande händer eftersom 

anmälningarna till årets konfirmationsläs-
ning är rekordstor. Konfirmandlärarna Olle 
Jonsson och Joakim Johansson, som an-
svarar för den grupp som samlas i Dalhem, 
hade över 30 ungdomar anmälda till sin 
grupp. Parallellt med gruppen i Dalhem 
undervisar Per Stumle en mindre grupp som 
träffas på Träffpunkt Roma en timme varje 
vecka.
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För Ville och Julia, som går i nian i Roma-
skolan, är det första året som ung ledare 
medan Matilda som är 17 år nu gör sitt andra 
år som ledare. Nelly, som snart fyller 20 år 
och väntar på att rycka in i lumpen, är vete-
ranen i gänget efter att under fyra år ha  
varit ledare i pastoratets konfirmandgrupper.

Att vara ung ledare är jätteroligt, säger 
de alla fyra. Man får hjälpa till med många 
praktiska saker som att möblera, fixa fika 
och ibland diska. Men man får också ha 
andakter, finnas med i gruppsamtal och  
genomföra olika aktiviteter. En av de vikti-
gaste uppgifterna som man har som ung 
ledare i konfirmandgruppen är att se till att 
alla får vara med. Att upptäcka om någon 
känner sig utanför och att försöka göra 
något åt det är jätteviktigt, säger Ville. 

Ungdomarna kring bordet verkar eniga 
om att deras val att bli ung ledare har hjälpt 
dem att också bli tydligare var de själva står 
i fråga om tron och att identifiera sig som 
kristen. Matilda pekar på korset som hänger 
runt hennes hals och berättar att det ibland 
gör att hon får frågan om hon är kristen. En 
fråga som hon självklart svarar ja på. 

– Många ungdomar söker trygghet och 
mening och då blir det intressant med  
frågor om religion och tro, säger Nelly. De 
andra kring bordet håller med och Ville 
tycker inte att han mött någon negativ reak-
tion då han berättat för kompisarna att han 
är en ung ledare i kyrkan. Som ung ledare 
tar man ju också på sig ett ansvar och blir en 
sorts förebild. Man måste tänka på att inte 
svära så mycket och att försöka vägleda och 
ge bra svar när det blir tal om alkohol, dro-
ger, psykisk ohälsa och den typen av frågor. 

En av orsakerna till att intresset för att gå 
och läsa är så stort, och att också bli ung 
ledare, är nog skidresan. Så berättar de om 

den sportlovsresa till Dalarna som är en del 
av konfirmationsläsningen i Romaklosters 
pastorat. Men, säger de med eftertryck, det 
är nog inte helt avgörande. Det som lockar 
de flesta är nog gemenskapen i gruppen 
och om kompisarna också går och läser. 
Året som konfirmand innebär ju också 
att många, som från början inte vet som 
mycket om tro och kyrka, få mer kunskap 
och sedan själva kan komma fram till om 
de vill konfirmera sig. De som inte är döpta 
måste ju också ta ställning till om de vill bli 
döpta – så att de kan konfirmeras.

De fyra unga ledarna är eniga om att det 
är viktigt att man förstår att man kan ”gå 
och läsa” även om man inte vet vad man 
tror, eller från början har bestämt sig för att 
konfirmera sig. Den bästa reklamen för att 
få nya konfirmander är de som gått tidigare 
och berättar om hur kul det var, att man fick 
lära känna nya kompisar och att man fick 
åka på läger! 

– Att vara ung ledare tror jag också kan 
vara en merit. När jag mönstrade berättade 
jag att jag varit ledare i kyrkan i fyra år och 
nu är jag uttagen till en gruppbefälsbefatt-
ning i lumpen. Det var nog för att jag varit 
ung ledare, säger Nelly och skrattar.

Per Olof Sahlberg

Som ung ledare tar man ju  
också på sig ett ansvar och blir en 
sorts förebild. Man måste tänka 
på att inte svära så mycket och att 
försöka vägleda och ge bra svar när 
det blir tal om alkohol, droger,  
psykisk ohälsa och den typen av 
frågor. 

”

«	 Matilda Weijmers, Nelly Lavergren, Julia Klasson och Ville Nordberg trivs som Unga 
ledare i Romaklosters pastorat.
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1. Val till kyrkofullmäktige 
Valet till Kyrkofullmäktige är ett val på 
lokal nivå. Kyrkofullmäktige är det högsta 
beslutande organet i Romaklosters pastorat 
och består av 23 personer. 

Romaklosters pastorat har ansvar för 
ekonomi, personal och underhåll av kyrkor 
och övriga lokaler. Kyrkoherde är den präst 
som ansvarar för ledning av verksamheten. 
I Romaklosters pastorat är Victoria Svärd 
Wärme kyrkoherde. 

Romaklosters pastorat består av tio för-
samlingar. Varje församlingen har lokalt 
självstyre. I varje församling finns ett för-
samlingsråd där det finns möjlighet att 
engagera sig i församlingslivet. Rådet 
ansvarar bland annat för gudstjänstlivets 
utformning och val av kyrkvärdar. Det har 
också omsorg om församlingslivet och 
frågor som rör församlingens kyrkor. 

De tio församlingarna i Romaklosters pastorat 
är Akebäck, Barlingbo, Björke, Dalhem, Endre, 
Follingbo, Hejdeby, Roma, Vänge och Östergarn.

Svenska kyrkan är en öppen, demokratisk folkkyrka. Den 21 september 
2025 är det kyrkoval där alla medlemmar som fyllt 16 år får rösta. 
Valet hålls vart fjärde år och består egentligen av tre val: det är val till 
kyrkofullmäktige, stiftsfullmäktige och kyrkomötet. 

Som medlem i Svenska kyrkan bidrar du till mycket i Romaklosters pastorat, 
i Sverige och i världen: Du möjliggör viktig verksamhet för barn och familj, ungdomar, 

Kyrkoval
21 SEPT 2025

I nästa nummer av Kyrkbladet kommer vi att presentera listor på vem du kan rösta på 
och övrig information inför valet den 21 september.
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2. Val till stiftsfullmäktige 
Valet till stiftsfullmäktige är ett val på 
regional nivå. Visby stift styrs av stiftsfull-
mäktige. 

Romaklosters pastorat ingår i Visby stift. 
Visby stift omfattar alla församlingar på
Gotland samt alla Svenska kyrkans försam-
lingar i utlandet. Biskopen och domkapitlet  
ansvarar för till exempel tillsynen av präster 
och diakoner. I Visby stift är Erik Eckerdal 
biskop. Det finns tretton stift i Sverige. 
Deras uppgift är att främja och ha tillsyn 
över församlingslivet. 

3. Val till kyrkomötet 
Valet till kyrkomötet är ett val på 
nationell nivå. Kyrkomötet är Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ med 251 
ledamöter. 

På kyrkomötet avgörs gemensamma frågor 
som rör kyrkans regelverk och ställnings
tagande samt frågor om t.ex. ekonomi, 
internationellt arbete, forskning och religi-
onsdialog. Ärkebiskopen är Svenska kyrkans 
främsta företrädare i Sverige i internatio-
nella sammanhang. Nuvarande ärkebiskop 
är Martin Modéus.

Svenska kyrkans organisation
� LOKAL NIVÅ

Romaklosters pastorat 
består av 23 socknar på mellersta 
Gotland, fördelade på tio 
församlingar. Varje församling 
har ett eget församlingsråd. 

Det högsta beslutande organet 
är Kyrkofullmäktige.

Romaklosters pastorat har sitt 
kansli på pastorsexpeditionen på 
Träffpunkt Roma i Romakloster.

� REGIONAL NIVÅ

Visby stift består av 
Gotlands 39 församlingar som 
är fördelade på tio pastorat 
samt Svenska kyrkans 
församlingar i utlandet.

Det högsta beslutande 
organet är stiftsfullmäktige. 

Visby stifts har sitt kansli 
på Norra kyrkogatan i Visby. 

� NATIONELL NIVÅ

Kyrkomötet består av 
251 ledamöter från Sveriges 
13 stift. Två av dessa är från 
Visby stift.

Kyrkomötet är Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ. 

Kyrkomötets kansli finns i 
Uppsala. 

daglediga och äldre. Du stödjer människor via kyrkans sociala omsorg. 
Du bidrar till ett rikt musikliv. Du hjälper till att bevara kyrkobyggnaderna. 
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Ändrad dag för Musiklekis
Barnverksamheten fortsätter som tidigare 
också den här terminen. Några har kommit till 
i 2:ans Miniorer och några Juniorer har slutat, 
men på det hela flyter det på som vanligt. 
Den enda stora skillnaden är att Musiklekis 
i Dalhem har bytt dag till tisdagar. Tiden är 
dock oförändrad, 9–10.30.

Konfirmander och Unga ledare
När det här numret av Kyrkbladet kommit ut har vi precis 
varit på vår årliga konfirmandresa till Dalarna. Med på 
resan var 27 konfirmander, 16 Unga ledare och 5 anställda. 
Intresset för konfirmation har i år varit rekordstort. 
I höstas började över 30 konfirmander i Dalhemsgruppen. 
Förutom gruppen i Dalhem har vi ju även en mindre 
grupp i Roma, som leds av Per Stumle. 

Det var också rekordmånga som ville bli Unga ledare. 
Under våren är det ett tjugotal ungdomar som tagit på 
sig den uppgiften. Mer om deras arbete kan ni läsa på 
sidorna 6 och 7 i det här numret av Kyrkbladet.

PÅSK I DALHEMS FÖRSAMLING

Skärtorsdagen 17 april
Skärtorsdagsmässa i Dalhems kyrka 
kl. 19.
 
Långfredagen 18 april
De stora förbönerna.  
Dalhems kyrka kl. 8.30

Långfredagsgudstjänst.
Dalhems kyrka kl. 11.

Påskaftonen 19 april
Påsknattsmässa i Roma kyrka kl. 23. 
(Sammanlyst för hela pastoratet)
 
Påskdagen 20 april
Påskdagsmässa i Dalhems kyrka 
kl. 11.
 
Annandag påsk 21 april
Högmässa i Ganthems kyrka kl. 11.

Påsken är kyrkans äldsta och viktigaste högtid. Den firar vi även i år 
huvudsakligen i Dalhems kyrka.
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Församlingsnytt 
Dalhems församling 
Dopgudstjänster
7/12	 SVANTE Mats Erland Karlsson, 

Hörsne kyrka.
21/12	 GUSTEN Gunnar Olsson,  

Hörsne kyrka.
21/12	 HILMA Elna Jenny Ahlqvist, 

Dalhems kyrka.
6/1	 FRODE Bo-Eric Göran Engström 

Mellin, Dalhems kyrka.

Begravningsgudstjänster
18/12	Per Järlung, Sätraängskyrkan.
10/1	 Britt Hejdenberg,  

Dalhems kyrka.
24/1	 Sven Svensson, Ekeby kyrka.

Joakim fyller ”1 år”Nu har vår präst Joakim Johansson varit i Dalhem 
i ett år. Arbetet flyter på, både i församlingen och i pastoratet. Inga större 
förändringar i församlingen har skett under året och inga är heller i sikte. 
Arbetslagen i Roma och Dalhem turas om att ansvara för gudstjänsterna 
varannan söndag, vilket ger en rutin som skapar arbetsro.

Diakonigruppen
Det som förr om åren hette Diakoni- och 
biståndsgruppen lever vidare. Förstärkta 
med några nya deltagare är det nu en 
grupp med glada damer som träffas en 
fredag i månaden. I julas såg de bland 
annat till att alla äldre i församlingen fick 
en julhälsning. Vill du vara med? Kontakta 
i så fall Joakim, tel: 0498-26 07 03 eller 
e-post: joakim.johansson@svenskakyr-
kan.se.

Bibelutdelning 
och doppresent
Tidigare år har vi på Kyndels

mässodagens familjegudstjänst firat 
femåringar och dopbarn i vår församling. 
I år inbjuder vi i stället till en familje-
gudstjänst i Dalhems kyrka på Jungfru 
Marie bebådelsedag den 23 mars kl. 11. 
På familjegudstjänsten får femåringarna 
en bibel och de som döptes under år 
2024 får en glasängel. Efter gudstjänsten 
blir det våfflor i församlingshemmet. 

Familjegudstjänst 
på Baraberget
I år ligger påsken sent och i och med den 
även Kristi himmelfärdsdag och pingsten. 
På Kristi himmelfärdsdag, den 29 maj, 
blir det familjegudstjänst på Baraber-
get även om barngrupperna slutar någon 
vecka innan. Gudstjänsten börjar klockan 
11 och avslutas med fika. Medtag egen 
fikakorg.
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

BARNVERKSAMHETEN
SOMMARAVSLUTNING 21 MAJ

Onsdagen den 21 maj kl. 17 har vi 
avslutning på Roma kungsgård för 
barngrupperna i Roma samt barnkören
Campanellerna. Ta med fikakorg samt 
något att sitta på. Vid regn ses vi i 
Roma kyrka.

SOMMAR MED KYRKAN
Vecka 26 (23–27 juni) kommer vi att 
erbjuda aktiviteter. Mer information 
kommer i nästa nummer av Kyrkbladet.

FAMILJEGUDSTJÄNSTER
Välkommen till våra Familjegudstjänster 
i Roma kyrka söndagen den 23 mars 
kl. 14 och söndagen den 4 maj kl. 14.

Klucku tei i Hejdeby gamla skola Vi delar gemenskap 
med prat och sång och så äter vi smörgås och dricker kaffe följande 
onsdagar kl. 10: 26 februari, 26 mars och 23 april. Välkomna!

Medhjälpare sökes till 
årets påskvandring 
31 mars till 4 april kommer alla 
skolelever i årskurs 3 från skolorna inom 
vårt pastorat att bjudas in till en  
påskvandring – ett skådespel som 
berättar om händelserna kring påsk. 
Vi söker nu fler medhjälpare till detta. 
Vill du vara med? Kontakta Carina 
Hansén, tel. 072-221 07 12.

VAD HÄNDER PÅ TRÄFFPUNKT ROMA?

Morgonandakt 
Måndagar kl. 9.30 till och 

med den 2 juni. Sista gången blir det 
utflykt.

Stickcafé Tisdagar kl. 13.30 
till och med den 13 maj.

Vardagsmässa Onsdagar kl. 18 
från den 23 april till och med den 
14 maj.

Askonsdagsmässa
5 mars kl. 18. Sista soppkvällen 
före påsk. 

Passionsandakter 
Onsdagar kl. 18 följande datum: 
12 mars, 19 mars, 26 mars, 2 april, 
9 april samt 16 april. 

Klucku tei 
Tisdagar kl. 10 med start den 10 juni.



13

Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Församlingsnytt Roma
Dopgudstjänster
21/12	 LOVA Astrid Elise Olli,  

Roma kyrka.
28/12	ALFRED Sigvard Viktor Ekelöf, 

Follingbo kyrka.
4/1	 ELLIE Astrid Mari Svensson, 

Roma kyrka.

Vigselgudstjänst
25/1	 Charlotta Karlsson & Mikael 

Lundström, Endre kyrka.

Begravningsgudstjänster
29/11	Maj-Lis Lindgren, Alskogs kyrka.
6/12	 Laila Hansson,  

Allhelgonakapellet, Visby.
10/12	Ragnhild Holmberg,  

Barlingbo kyrka.
19/12	Gunilla Hägg Söderlund,  

Roma kyrka.
9/1	 Ulla Agenäs,  

Avskedsrummet Visby lasarett.
16/1	 Rune Hedlund,  

Avskedsrummet Visby lasarett.
17/1	 Leif Smedberg, Roma kyrka.
24/1	 Kenth Öhman, Roma kyrka.
30/1	 Bengt Rosén,  

Allhelgonakapellet, Visby.
31/1	 Irene Magnusson, Björke kyrka.
31/1	 Sig-Britt Lindström, Roma kyrka.
31/1	 Inga-Britt Carlsson, Silte kyrka.

Musikcafé i Roma
Söndagen den 6 april  
kl. 18 i Roma bygdegård med 
Romaklosterkören under ledning av 
Per Farinder.

Valborgsfirande 
i Endre tisdagen den 
30 april kl. 20 på Endre 
backe med Campana
kören.

Vårkonsert i Endre
Fredagen den 23 maj kl. 19.30 
och lördagen den 24 maj kl. 18 

bjuder Campanakören på vårkonsert i 
Endre bygdegård med temat ”Campana 
40 år”. Välkomna!

Kvartersträff på 
Ekgatan 66 i Roma 
Välkommen till Ekgatan 66 

i Roma kl. 14. Vi delar gemenskap och 
dricker kaffe tillsammans följande torsdagar: 
27 februari, 27 mars, 17 april och 22 maj. 

Semlor & sång i Follingbo 
Onsdagen den 19 mars kl. 14 
i Follingbo bygdegård äter vi 
semlor och lyssnar till 
Akebäckssångarna. Välkomna!

Dragspel i Allkvie änge
Kristi himmelsfärdsdag torsdagen den 
29 maj kl 14. Friluftsgudstjänst med 
dragspel i Allkvie änge. Medtag gärna 
fikakorg och något att sitta på.
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Välkommen till vårens
passionsandakter
Tisdagarna mellan askonsdagen 

och fram till Stilla veckan kl. 19 samlas vi i 
hemmen för att lyssna till Jesu väg till 
korset. I år kommer vi att följa berättelsen 
enligt evangelisten Markus. Passions-
andakterna är trevliga gudstjänster i ett 
avslappnat format. Varmt välkommen!

5 mars Askonsdagsmässa i Viklau kyrka.
11 mars Passionsandakt i Vänge Prästgård.
18 mars Passionsandakt hos Olof och 
Ulla Larsson, Halla Dalbo 617.
25 mars Passionsandakt hos Irène 
Ungelheim, Buttle Buttlegårde 120.
1 april Passionsandakt hos Maria Bod-
lund och Jimmy Berg, Viklau Ollajvs 205.
8 april Passionsandakt i Guldrupe 
församlingshem.

Vänge bygdegård 27 februari kl. 12. Stig Ylipää har fördjupat 
sig i Vänge sockens kyrkböcker och berättar om vad han hittat.

Halla bygdegård 26 mars kl. 12. Mats Englund berättar om sin 
resa till Sydamerika.

Buttle hembygdsgård 24 april kl. 12. Fader Charles Talley 
berättar om hur en amerikansk franciskanmunk hamnade på 
Gotland och om arbetet i Gotlands kristna råd.

Romaklosterkören under ledning av kantor Per Farinder välkomnar 
nya sångare. Vi övar på torsdagar kl. 19 i Roma prästgårdsflygel. Vid frågor 
kontakta Per Farinder tel: 070-348 85 59.

Bibelsamtal i Buttle 
Vi samlas i kyrkan för en enkel 
vardagsmässa och fortsättter 
med samtal kring en kopp kaffe 

och en bibeltext i hembygdsgården. I vår 
följer vi i de första kristnas spår när vi 
läser apostlagärningarna. Inga förkunska-
per krävs. Välkomna följande torsdagar: 
13 mars, 27 mars, 10 april, 24 april, 
8 maj och 22 maj. Alltid kl. 14.

VÅRENS LUNCHTRÄFFAR 
Välkommen till en stunds gemenskap med en enkel 
måltid och ett givande program:

Välkommen tillbaka Martin!
Martin Sanfridsson, som 
gjorde sin prästpraktik i 
Vänge församling under 
2024, kommer att fortsätta 
sin praktik hos oss under 
2025. Ungefär var fjärde 

vecka kommer Martin att vara hos oss. I 
början av 2026 prästvigs han för Visby stift.

Gökotta med andakt i Tjaukle, Kristi himmelsfärdsdag, 29 maj kl. 07.00.
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Församlingsnytt 
Vänge församling 
Dopgudstjänst
22/12	Nicole Nguyen, Viklau kyrka.

Begravningsgudstjänster
19/12	Nils-Erik Larsson, Vänge kyrka.
27/12	Gunnel Olsson, Sjonhems kyrka.
17/1	 Bengt Engkvist, Vänge kyrka.
13/2	 Britta Berglind, Guldrupe kyrka.
14/2	 Allan Karlsson, Avskedsrummet 

Visby lasarett.

Valborgsmässofirande
Halla bygdegård 
Kl. 19.30 med Romaklosterkören.

Vänge bygdegård 
Kl. 20 med Romaklosterkören.

Stark socken Informations- och inspirationsdag i Vänge bygdegård och i Buttle hem-
bygdsgård lördagen den 12 april. Pojektet Stark socken syftar till att utveckla Gotlands 
civila försvar. Mer info kommer på Vänge, Buttle och Guldrupes sockensidor på facebook. 

Stickcafé i Vänge 
Onsdagar kl. 13.30–15.30 i flygeln vid 
Vänge prästgård. Kom med eller utan 
handarbete, men ta med dig kaffekorg. 
Har du frågor så ring gärna Ibba 
tel. 0739-19 53 02 eller Barbro tel. 512 00. 
Hoppas vi ses hälsar Ibba och Barbro!

BARNVERKSAMHETEN
AFTER SCHOOL En fredag i månaden hälsas alla barn från förskoleklass 
till årskurs 6 välkomna till Vänge bygdegård för After school. I vår ses vi den 

21 februari, 14 mars, 11 april, 9 maj samt avslutning i prästgården 23 maj.
BARNKÖREN övar tisdagar kl. 14.15 på pastorsexpeditionen vid Vänge prästgård. 
Alla barn är välkomna! För mer info, kontakta kantor Lena Haglund tel. 072 735 05 45.

Kimbning i Vänge På påskafton kl. 15 kommer Agneta Karlsson Norström 
och Per Farinder att kimba för oss i Vänge kyrka. Enklare kyrkkaffe. Kimbning 
är en gammal sed som innebär att man slår med en sten eller klubba utanpå 

kyrkklockan. Eftersom klockan har olika klang beroende på var man slår, kan man få 
effekten av två klockor. Traditionen var vanlig då de flesta kyrkor bara hade en klocka.

PÅSK I VÄNGE FÖRSAMLING
Välkommen att följa påskens drama i våra gudstjänster. 
17 april	 Skärtorsdagsmässa i Sjonhems kyrka kl. 19. 
18 april	 Långfredagsgudstjänst i Sjonhems kyrka kl. 15. 
19 april	 Kimbning i Vänge kyrka kl. 15.
	 Påsknattsmässa i Roma kyrka kl. 23.
20 april	 Påskdagen. Högmässa i Sjonhems kyrka kl. 11. 
21 april	 Annandag påsk. Gudstjänst i Sjonhems kyrka kl. 11.
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Gemenskapssamlingar på Östergarnslandet

Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Världsböndagen
Över hela världen firas i början av mars 
världsböndagen, i år med temat 
”Förunderligt är allt du gör”. Vi gör det i 
en ekumenisk världsböndagsgudstjänst i 
Elim, Katthammarsvik, söndagen den 
9 mars kl. 18. Programmet är samman-
ställt av kvinnor från Cooköarna.

Askgravlundar i Ala och Anga Enligt önskemål från sockenbor kommer 
det att anläggas askgravlundar på kyrkogårdarna i Ala och Anga. Gravsättningen 
sker då inom en markerad yta med namnskyltar vid sidan om. Detta kan utformas på 
många olika sätt. Anna-Karin Hjerpe har tagit fram förslag på detta. Alla intresserade är 
välkomna att lämna synpunkter på våra informationsträffar i Ala och Anga.
Ala kyrkogård. Lördagen den 5 april kl. 15. Anga kyrkogård. Söndagen den 6 april 
kl. 12 efter gudstjänsten som börjar kl. 11. 

Samtal i 
brasans sken
Vi fortsätter de öppna 
samtalen kring olika 
existentiella ämnen. Ingen 

anmälan, alla är välkomna till Nystugan 
vid Östergarns prästgård. Fika serveras.

Tisdagen den 11 mars kl. 19 
”Rättvisa” – vad är det för dig i dagens 
samhälle och värld?

Tisdagen den 8 april k.l 19 
”Lycka” – vi utforskar vad som kan ge 
lycka i våra liv.

”ETT LIV I RADIONS TJÄNST – OCH MYCKET ANNAT”
Samtalsintervju med Katarina Hedström. 
Ala församlingshem onsdagen den 26 mars kl. 14. 

”FÅGLAR I VITA LANDSKAP” 
Naturfotograf Niclas Ahlberg visar bilder från bland annat Island 
och Finland. Kräklingbo bygdegård onsdagen den 23 april kl. 14. 

VISNING AV ANGA KYRKA 
Jakob Lindblad, kyrkohistoriker och antikvarie, berättar om och 
visar oss Anga kyrka. Anga gamla skola onsdagen den 21 maj kl. 14. 

BUSSUTFLYKT MOT HEMLIGT MÅL 
Kräklingbo bygdegård tisdagen den 3 juni kl. 14 (obs dag).
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Församlingsnytt 
Östergarns församling
Dopgudstjänst
7/12	 SIGNE Alice Ida Nordahl,  

Östergarns kyrka. 

Begravningsgudstjänster
15/11	 Evald Lindby, Ardre kyrka.
12/12	Gertrud Pettersson,  

Skansen Herrvik.
3/1	 Agneta Ansén Qviberg,  

Ala kyrka.
17/1	 Christer Åslundh,  

Östergarns kyrka.
22/1	 Torbjörn Åbom, Ytterselö kyrka.
23/1	 Maja Lindström,  

Kräklingbo kyrka.
24/1	 Barbro Dahlström, Fröjels kyrka.
13/2	 Gun Löfgren, Skansen Herrvik.

Musikcafé 
”En salig blandning”
Sång- och musikgruppen Ostbandet 

inbjuder till sommarcafé i Elim, Kattham-
marsvik lördagen den 14 juni kl. 19.

Välkomna att fira påsken i Ala kyrka
Följ påskens dramatiska berättelse genom de olika gudstjänsterna. 
Skärtorsdagen kl. 19 instiftar Jesus nattvarden och förråds i 
Getsemane. Vi klär av altaret inför Långfredagens gudstjänst 
kl. 11 då vi stillar oss inför Jesu död på korset. Ingen klockringning, 
ingen musik. Så vänder allt på Påskdagens morgon kl. 11 då vi 
med härlig sång och musik firar budskapet att Jesus har uppstått. 
På Annandag påsk kl. 11 gör vi som lärjungarna som var på väg 
till Emmaus – påminner oss under en kortare vandring om vad 
som hänt under påskdagarna, äter och sjunger tillsammans.

Kristi 
himmelsfärdsdag 
i Östergarn
Torsdagen den 29 maj.

Välkomna till Östergarns idrottsplats 
och Östergarns kyrka. 
Linnévandringen kl. 10.
Friluftsgudstjänst kl. 11.30. 
Vid regn i klubbstugan.
Syföreningens vårmarknad kl. 12–15.
Musiklekis för de minsta. 
Östergarns kyrka kl. 13.
Konsert Östergarns kyrka kl. 15.

Friluftsgudstjänst
Elim och Tjelvarkyrkan hälsar alla 
välkomna till Pers hage i Herrvik kl. 11 
(infart vid Albatrosstenen). Ta med 
kaffekorg och något att sitta på.

Valborgsmässofirande
Kräklings backe Kräklingbo manskör 
sjunger in våren. Brasan tänds kl. 20.
Östergarnsberget Brasan tänds kl. 20.15 
därefter samkväm i Östergarns bygde-
gård då Kräklingbo manskör sjunger.



Kalendarium	 26 FEBRUARI – 15 JUNI

För aktuell information hänvisar vi till tidningarnas predikoturer och våra hemsidor: 
svenskakyrkan.se/romakloster och kyrktorget.se/elim.katthammar

ONSDAG 26 FEBRUARI
10.00 	 HEJDEBY GAMLA SKOLA. Klucku tei.
14.00	 ÖSTERGARN, ÖIK:s klubbstuga. Gemen-

skapssamling på Östergarnslandet.
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Vardagsmässa.
 
TORSDAG 27 FEBRUARI
12.00	 VÄNGE BYGDEGÅRD. Lunchträff.
14.00 	 ROMA, EKGATAN 66. Kvartersträff.
 
FREDAG 28 FEBRUARI 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 2 MARS
Fastlagssöndagen
11.00	 BUTTLE KYRKA. Högmässa. 
11.00 	 GANTHEMS KYRKA. Högmässa.
	 Romaklosterkören.
14.00	 ALA FÖRSAMLINGSHEM. Mässa.
14.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Gudstjänst.
17.00 	 BARLINGBO, MELINSKA GÅRDEN. 

Gudstjänst.
18.00	 GULDRUPE FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.
 
MÅNDAG 3 MARS
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
ONSDAG 5 MARS
Askonsdagen
18.00	 KRÄKLINGBO KYRKA.  

Askonsdagsandakt. 
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA.  

Askonsdagsmässa.
19.00 	 DALHEMS KYRKA. Askonsdagsmässa.
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.
19.00 	 VIKLAU KYRKA. Askonsdagsmässa.

FREDAG 7 MARS 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 9 MARS
1 söndagen i fastan
11.00 	 ANGA KYRKA, sakristian. Mässa.
11.00	 ENDRE BYGDEGÅRD. Gudstjänst.
14.00 	 FOLLINGBO BYGDEGÅRD. Gudstjänst. 

Grupp ur Campanakören.
14.00	 SJONHEMS HEMBYGDSGÅRD.  

Gudstjänst.
14.30	 ÄLDREBOENDET KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Elim.
17.00	 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM.  

Gudstjänst.
18.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Ekumenisk världsböndagsgudstjänst. 
 
MÅNDAG 10 MARS
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 11 MARS
19.00 	 VÄNGE PRÄSTGÅRD. Passionsandakt.
19.00	 ÖSTERGARNS PRÄSTGÅRD,  

NYSTUGAN. Samtal i brasans sken. 
 
ONSDAG 12 MARS
18.00	 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.
 
TORSDAG 13 MARS
14.00	 BUTTLE KYRKA. Vardagsmässa  

och bibelsamtal. 
 

FREDAG 14 MARS
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 16 MARS
2 söndagen i fastan
11.00	 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM.  

Högmässa.18



12.00	 HALLA BYGDEGÅRD. Lunchträff.
14.00	 ALA FÖRSAMLINGSHEM. Gemen-

skapssamling på Östergarnslandet.
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt. 

 
TORSDAG 27 MARS
14.00	 BUTTLE KYRKA.  

Vardagsmässa och bibelsamtal.
14.00 	 ROMA, EKGATAN 66. Kvartersträff.
 
FREDAG 28 MARS 
14.30 	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 30 MARS
Midfastosöndagen
11.00	 GANTHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 	 VIKLAU KYRKA. Högmässa. 
14.00 	 GAMMELGARNS BYGDEGÅRD. Mässa.
14.00	 TRÄFFPUNKT ROMA. Gudstjänst.
17.00 	 BARLINGBO, MELINSKA GÅRDEN. 

Gudstjänst.
18.00 	 GULDRUPE FÖRSAMLINGSHEM. 

Gudstjänst.	

MÅNDAG 31 MARS
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 1 APRIL
19.00 	 VIKLAU. Passionsandakt hos  

Jimmy Berg och Maria Bodlund.
 
ONSDAG 2 APRIL
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.
 
FREDAG 4 APRIL 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 6 APRIL
5 söndagen i fastan
11.00	 ANGA KYRKA, sakristian. Mässa.
11.00 	 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM. Hög-

mässa. Sånggrupp ur Campanakören.
14.00 	 FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst.
14.30	 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Svenska kyrkan. 19

11.00 	 VÄNGE KYRKA. Högmässa.
14.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst med nattvard. Kyrkkaffe.
14.00	 KRÄKLINGBO PRÄSTGÅRDFLYGEL.  

Gudstjänst.
14.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Gudstjänst.
17.00	 HEJDEBY GAMLA SKOLA. Gudstjänst.
18.00	 HALLA BYGDEGÅRD. Gudstjänst. 

 
MÅNDAG 17 MARS
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 18 MARS
19.00	 HALLA. Passionsandakt hos  

Olof och Ulla Larsson.
 
ONSDAG 19 MARS
14.00	 FOLLINGBO BYGDEGÅRD.  

Gemenskapssamling. Sång av  
Akebäckssångarna.

18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.
 
FREDAG 21 MARS
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 23 MARS
Jungfru Marie bebådelsedag
11.00 	 BUTTLE KYRKA. Högmässa.
11.00 	 DALHEMS KYRKA. Familjegudstjänst.
14.00	 ROMA KYRKA. Familjegudstjänst.
14.30	 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Svenska kyrkan.
17.00 	 AKEBÄCKS KYRKA. Mässa.
18.00 	 SKANSEN, HERRVIK. Söndagskväll  

– ekumenisk psalmsångsgudstjänst.
 
MÅNDAG 24 MARS
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 25 MARS
19.00	 BUTTLE. Passionsandakt hos  

Irenè Ungelheim.
 
ONSDAG 26 MARS
10.00	 HEJDEBY GAMLA SKOLA. ”Klucku tei”.18



18.00	 ROMA BYGDEGÅRD.  
Musikcafé med Romaklosterkören. 

18.00	 SJONHEMS HEMBYGDSGÅRD.  
Gudstjänst. 

 
MÅNDAG 7 APRIL
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 8 APRIL 	
19.00 	 GULDRUPE FÖRSAMLINGSHEM.  

Passionsandakt.
19.00	 ÖSTERGARNS PRÄSTGÅRD,  

NYSTUGAN. Samtal i brasans sken. 
 
ONSDAG 9 APRIL
18.00	 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.

TORSDAG 10 APRIL
14.00	 BUTTLE KYRKA. Vardagsmässa  

och bibelsamtal.
 
FREDAG 11 APRIL 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 13 APRIL
Palmsöndagen
11.00	 DALHEMS FÖRSAMLINGSHEM.  

Högmässa.
11.00	 VÄNGE KYRKA. Högmässa.
14.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Gudstjänst.
14.00	 ÖSTERGARN, RODARVE  

HEMBYGDSGÅRD. Gudstjänst.
16.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK. Ekumenisk 

gudstjänst i Hemse missionskyrka 
med anledning av Ekumeniska året.

17.00	 BARLINGBO, Melinska gården. Gudstjänst.
18.00 	 HALLA BYGDEGÅRD. Gudstjänst.
 
MÅNDAG 14 APRIL
09.30	  TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
ONSDAG 16 APRIL 
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Passionsandakt.

 

PÅSK
TORSDAG 17 APRIL
Skärtorsdagen 
14.00 	 ROMA, EKGATAN 66. 
	 Kvartersträff.
14.30	 ÄLDREBOENDET, KATTHAM-

MARSVIK. Mässa Svenska kyrkan.
18.00	 HEJDEBY KYRKA. Mässa.
19.00	 ALA KYRKA. Mässa.
19.00	 DALHEMS KYRKA. Mässa.
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Getsemanestund.
19.00	 SJONHEMS KYRKA. Mässa.
 
FREDAG 18 APRIL 
Långfredagen
08.30	 DALHEMS KYRKA. 	
	 De stora förbönerna.
11.00	 ALA KYRKA. Gudstjänst.
11.00	 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst. 
11.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK. 

Gudstjänst, Garda missionskyrka. 
11.00	 ENDRE KYRKA. Gudstjänst.
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
15.00	 SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst. 

 
LÖRDAG 19 APRIL 
Påskaftonen
23.00	 ROMA KYRKA. Påsknattsmässa. 

Sammanlyst för hela pastoratet.
 
SÖNDAG 20 APRIL
Påskdagen
09.00	 SJONHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00	 ALA KYRKA. Påskdagsmässa.
11.00 	 DALHEMS kyrka. Påskdagsmässa.
11.00	 ENDRE KYRKA. Påskdagsmässa. 

Sång av Campanakören.
14.30 	 ÄLDREBOENDET, KATTHAM-

MARSVIK. Andakt Elim.	
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MÅNDAG 21 APRIL
Annandag påsk
11.00	 ALA KYRKA. Emmausvandring  

i omgivningen, enkel måltid.
11.00	 ENDRE KYRKA. Gudstjänst.
11.00	 GANTHEMS KYRKA. Högmässa.
14.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst med nattvard.
18.00	 SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst.
 

TISDAG 22 APRIL 
19.00	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
 
ONSDAG 23 APRIL 
10.00	 HEJDEBY GAMLA SKOLA. ”Klucku tei”
14.00	 KRÄKLINGBO BYGDEGÅRD. Gemen-

skapssamling på Östergarnslandet. 
Dagens gäst: Niclas Ahlberg.

18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Vardagsmässa.
 
TORSDAG 24 APRIL 
12.00	 BUTTLE HEMBYGDSGÅRD.  

Lunchträff.
14.00	 BUTTLE KYRKA. Vardagsmässa  

och bibelsamtal.
14.00	 ROMA, EKGATAN 66. Kvartersträff.
 
FREDAG 25 APRIL 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 27 APRIL 
2 söndagen i påsktiden
11.00	 BUTTLE KYRKA. Högmässa. 
11.00	 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
14.00 	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.00 	 VIKLAU KYRKA. Gudstjänst.
17.00	 AKEBÄCKS KYRKA. Gudstjänst.
18.00	 GAMMELGARNS KYRKA. ”Söndags-

kväll” – ekumenisk psalmsångsgudstjänst.
 
MÅNDAG 28 APRIL
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
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TISDAG 29 APRIL 
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.
19.00	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa. 

 
FREDAG 2 MAJ 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 4 MAJ
3 söndagen i påsktiden
11.00 	 BJÖRKE KYRKA. Mässa.
11.00	 ÖSTERGARNS KYRKA. Mässa.
14.00	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.30 	 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Svenska kyrkan.
17.00	 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst.
18.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Kvällsgudstjänst. 
18.00	 HALLA KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 5 MAJ
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 6 MAJ
19.00 	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
 
ONSDAG 7 MAJ
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Vardagsmässa.
 
TORSDAG 8 MAJ 
14.00	 BUTTLE KYRKA.  

Vardagsmässa och bibelsamtal.
 
FREDAG 9 MAJ 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 11 MAJ 
4 söndagen i påsktiden 
11.00 	 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 	 GULDRUPE KYRKA. Högmässa.
14.00	 ANGA KYRKA. Mässa.
14.00 	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00 	 BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst.
18.00	 VIKLAU KYRKA. Gudstjänst. 

 
MÅNDAG 12 MAJ
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
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TISDAG 13 MAJ
19.00 	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
 
ONSDAG 14 MAJ
18.00 	 TRÄFFPUNKT ROMA. Vardagsmässa.
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.
 
FREDAG 16 MAJ 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
SÖNDAG 18 MAJ
5 söndagen i påsktiden 
10.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Söndagsskolans sommarfest.
11.00 	 HEJDEBY kyrka. Gudstjänst.
11.00	 VÄNGE KYRKA. Gudstjänst.
14.00	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.30	 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Svenska kyrkan.
17.00 	 GANTHEMS KYRKA. Gudstjänst.
18.00	 KRÄKLINGBO KYRKA. Söndagskväll  

– ekumenisk psalmsångsgudstjänst.
 
MÅNDAG 19 MAJ
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 20 MAJ
19.00 	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
 
ONSDAG 21 MAJ
14.00	 ANGA GAMLA SKOLA. Gemenskaps-

samling. Dagens gäst: Jakob Lindblad.
17.00 	 ROMA KUNGSGÅRD. Avslutning för 

barngrupperna. Sång av Campanellerna.
 
TORSDAG 22 MAJ 
14.00	 BUTTLE KYRKA.  

Vardagsmässa och bibelsamtal.
14.00	 ROMA, EKGATAN 66. Kvartersträff.
 
FREDAG 23 MAJ 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30	 ENDRE BYGDEGÅRD.  

Campanakörens vårkonsert.

LÖRDAG 24 MAJ 
18.00	 ENDRE BYGDEGÅRD.  

Campanakörens vårkonsert.
 
SÖNDAG 25 MAJ 
Söndagen före pingst
11.00 	 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 	 HALLA KYRKA. Högmässa.
14.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst med nattvard. Kyrkkaffe.
14.00	 GAMMELGARNS KYRKA. Mässa.
14.00 	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00 	 FOLLINGBO KYRKA. Gudstjänst.
18.00	 BUTTLE KYRKA. Gudstjänst.
 
MÅNDAG 26 MAJ
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.
 
TISDAG 27 MAJ
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.
19.00 	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
 
TORSDAG 29 MAJ 
Kristi himmelsfärdsdag
07.00	 VIKLAU, TJAUKLE. Gökotta.
11.00	 BARABERGET. Gudstjänst.
11.00	 HALLA KYRKA. Högmässa.
11.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Friluftsgudstjänst i Pers hage, Herrvik 
t m Tjelvarkyrkan (vid regn i Elim).

14.00	 ALLKVIE ÄNGE, ENDRE.  
Friluftsgudstjänst.

ÖSTERGARNS IDROTTSPLATS  
OCH ÖSTERGARNS KYRKA
10.00	 Linnévandringen startar.
11.30	 Friluftsgudstjänst (vid regn i  

klubbstugan).
12-15	 Kyrkliga syföreningens  

vårmarknad.
13.00	 Musiklekis för de minsta i kyrkan.
15.00	 Konsert i kyrkan.
 
FREDAG 30 MAJ 
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
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LÖRDAG 31 MAJ 
11.00	 SJONHEMS KYRKA. Mässa på  

Jungfru Marias besökelsedag.
11.00	 DALHEMS KYRKA.  

Konfirmationsmässa.
14.00	 DALHEMS KYRKA.  

Konfirmationsmässa.
 
SÖNDAG 1 JUNI 
Bönsöndagen
11.00 	 ALA KYRKA. Mässa. 
11.00 	 ENDRE KYRKA. Gudstjänst.
14.00	 GULDRUPE KYRKA. Gudstjänst.
14.00 	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.30	 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Elim.
17.00 	 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 2 JUNI
09.30	 TRÄFFPUNKT ROMA.  

Morgonandakt.
 
TISDAG 3 JUNI
14.00 	 KRÄKLINGBO BYGDEGÅRD.  

Gemenskapssamling på  
Östergarnslandet. Bussutflykt till 
hemligt mål.

19.00 	 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.
 
FREDAG 6 JUNI
Nationaldagen 
14.00	 ORGELMUSEET, VÄNGE.  

Ekumenisk nationaldagsbön.
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
18.00	 ÖSTERGARNS PRÄSTGÅRDSPARK. 

Musikandakt med Kräklingbo  
manskör.

 

SÖNDAG 8 JUNI 
Pingstdagen
11.00 	 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 	 VÄNGE KYRKA. Högmässa.
14.00 	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.00	 ÖSTERGARN, FÄRSEVIKEN.  

Ekumenisk friluftsgudstjänst  
(vid regn i Elim). 

17.00	 AKEBÄCKS KYRKA. Gudstjänst.
18.00 	 SJONHEMS KYRKA. Gudstjänst.
 
MÅNDAG 9 JUNI
Annandag pingst
19.00	 VIKLAU KYRKA. Mässa.
 
TISDAG 10 JUNI
10.00	 TRÄFFPUNKT ROMA. ”Klucku tei”.
 
FREDAG 13 JUNI
14.30	 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
 
LÖRDAG 14 JUNI
19.00	 ELIM, KATTHAMMARSVIK. 

Musikcafé ”En salig blandning” med 
Ostbandet.

 
SÖNDAG 15 JUNI 
Heliga Trefaldighets dag
11.00 	 ANGA KYRKA. Vandringsgudstjänst i 

omgivningen (vid regn i kyrkan).
11.00 	 BJÖRKE KYRKA. Gudstjänst.
14.00 	 ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.30	 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Svenska kyrkan.
17.00	 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst. 
18.00 	 BUTTLE KYRKA. Högmässa.

Kyrkans Begravningsbyrå
Gotland | 0498-55 000



Kyrkoherde Victoria Svärd Wärme tel: 0498-26 07 05
E-post: victoria.svardwarme@svenskakyrkan.se
Kyrkogårds- och fastighetschef
Mathias Eldnor, tel: 0498-26 07 24 
Pastorsexpedition Tel: 0498-500 31
Visbyvägen 33 B, plan 2, Romakloster 
(samma hus som bibliotek och apotek)
E-post: romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se
Telefontid: tisdag–torsdag kl. 10–12
Kanslist Erika Jacobsson, tel: 0498-26 07 07
Gravadministration Gunilla Angelöf, 
tel: 0498-26 07 21
Kyrkorådets ordförande  
Gunnar Lindby, tel: 070-826 15 49 

DALHEMS FÖRSAMLING
socknarna Bara, Dalhem, Ekeby, 
Ganthem och Hörsne
Komminister Joakim Johansson, tel: 0498-26 07 03
E-post: joakim.johansson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent
Olof ”Olle” Jonsson, tel: 070-236 47 61
E-post: olof.jonsson@svenskakyrkan.se
Barnledare Malin Wernström, tel: 070-323 70 37
Musiker Lena Haglund, tel: 072-735 05 45 
Klockare 
Thed Hanqvist, tel: 0498-26 07 22
(Dalhem, Hörsne och Bara) 
Bo Sjöberg, tel: 072-526 07 27 
(Ekeby och Ganthem)  

ROMA
församlingarna Akebäck, Barlingbo, Björke, 
Endre, Follingbo, Hejdeby och Roma 
Komminister Fred Kristing, tel: 0498-26 07 18
E-post: fred.kristing@svenskakyrkan.se
Musiker Janne Ahlström, tel: 0498-26 07 02 

Församlingsassistent/husmor
Ann-Sofie ”Fia” Nohrlander, tel: 073-598 79 88073-598 79 88
Församlingspedagog 
Carina Hansén, tel: 072-221 07 12 
Klockare 
Richard ”Vasa“ Öqvist, tel: 0498-26 07 26
Veronica Broman, tel: 0498-26 07 04

VÄNGE FÖRSAMLING
socknarna Buttle, Guldrupe, 
Halla, Sjonhem, Viklau och Vänge
Komminister 
Per Stumle, tel: 0498-26 07 25, mobil: 072-716 07 25 
E-post: per.stumle@svenskakyrkan.se
Församlingsexpedition tel: 0498-510 35 
Musiker Per Farinder, tel: 070-348 85 59
Lena Haglund, tel: 072-735 05 45 
Klockare
Mikael Eklund, tel: 0498-26 07 06
Rickard Kristiansson, tel: 0498-26 07 11

ÖSTERGARNS FÖRSAMLING 
socknarna Ala, Anga, Gammelgarn, 
Kräklingbo och Östergarn
Komminister Mari Jansson, tel: 0498-26 07 10
E-post: mari.jansson@svenskakyrkan.se
Musiker Elke Unt tel 0498-26 07 19
Klockare 
Mickael Lundgren, tel: 072-239 07 14
John Eriksson, tel: 0498-26 07 16

EVANGELISKA FRIKYRKAN, ELIM
Katthammarsvik 
Föreståndare och pastor
Per Olof Sahlberg, tel: 0498-523 09, 072-240 24 02
E-post: sahlberg.gotland@gmail.com 
Elims swishnummer: 1234599981
www.kyrktorget.se/elim.katthammar

Romaklosters pastorat
www.svenskakyrkan.se/romakloster. Romaklosters pastorat finns även på Facebook
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